
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
основная  общеобразовательная школа пос. Пионерский муниципального района

Шигонский Самарской области

Приказ №162/2 

от « 30 » августа_2021 г

О контроле качества питания воспитанников СП «Детский сад»

ГБОУ ООШ пос. .Пионерский

В соответствии с  Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от 
29.12.2012г. № 273-ФЗ  и  методических рекомендаций МР 2.4.0180-20 Роспотребнадзора 
Российской Федерации «Родительский контроль за организацией горячего питания детей 
в общеобразовательных организациях» от 18.05.2020г. 

Приказываю:
            1.Осуществлять родительский контроль за качеством питания воспитанников  в 
2021-2022 уч.году.
            2. Назначить ответственным за организацию родительского контроля за качеством 
питания воспитанников   Безноздреву Любовь Сергеевну, руководителя СП «Детский сад»
            3. Безноздревой Любови Сергеевне, руководителю СП «Детский сад»:
            3.1. Сформировать комиссию по контролю качества питания воспитанников из 
представителей родительской общественности  СП «Детский сад»
           3.2. Осуществлять контроль проведения проверок питания родителями.
           3.3. Акты по результатам проверок родителями качества питания воспитанников в 
СП «Детский сад» своевременно размещать на официальном сайте  ГБОУ ООШ пос. 
Пионерский
           4. Назначить ответственным за организацию контроля пищеблока Мурыськину 
Наталью Николаевну, заведующего хозяйством
           4.1. Мурыськиной Наталье Николаевне, заведующему хозяйством:
           4.2.Сформировать комиссию по контролю пищеблока.
           4.3. Акты по результатам проверок пищеблока  оформлять своевременно и 
предоставлять для проверки администрации ГБОУ ООШ пос. Пионерский и родительской
общественности СП «Детский сад».
           5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                        Н.И.Марочкина


		2022-04-13T14:27:56+0400
	0094aa7b2c7375cc99
	Марочкина Надежда Ивановна




